АДМИНИСТРАЦИЯ РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 декабря 2024 г                                   № 168                                   п. Роговский
О недоведении муниципального задания муниципальному казенному учреждению культуры и спорта Роговского сельского поселения «Роговский сельский дом культуры» на 2025 год
В соответствии с постановлением Администрации Роговского сельского поселения от 12.10.2015 № 237 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Роговского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», руководствуясь подпунктом 11 пункта 2 статьи 34 Устава муниципального образования «Роговское сельское поселение»,
постановляю:
1. В соответствии с пп 4 п 2.2 части 2 приложения 1 к постановлению Администрации Роговского сельского поселения от 12.10.2015 № 237 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Роговского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» установить, что муниципальное задание муниципальному казенному учреждению культуры и спорта Роговского сельского поселения «Роговский сельский дом культуры» на 2025 год не формируется и не доводится.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Роговского сельского поселения

    Т.С. Вартанян
Управляющий делами
[image: image1.png]

PAGE